
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Gral. Acha- Listado Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CARGO

Auxiliar de Secretaría

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3382

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8893

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7204

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4405

REYES, Cecilia Graciela 20044884 130,1306

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3507

PAGNUTTI, Lautaro 24040430 125,9108

SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 123,3209

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,93510

THOMAS, Silvina Judit 21429571 115,96011

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,49012

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,77013

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,50014

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,19515

PERUILH, María Silvana 17999218 107,51016

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,64017

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10518

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97019

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 100,27020

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,29021

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,99522

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20023

ZANIN, Pablo Alberto 24517566 94,10524

BRISKE, María Romina 28659624 94,04825

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,78026

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,20027

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,49028

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66029

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,66530

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,85031

DOSIO, María Ana 30248123 80,08532
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VINCET, Gisela Natalia 31134708 78,75033

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,42034

PAULETTI, Clarisa Elisabet 33526937 78,28535

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,33036

QUINTEROS, Romina 31505180 75,57037

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41038

RUGGERO, Matilde 33998350 73,89039

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40040

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,39541

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,12042

CANDERLE, Luisina 32615292 69,94543

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,83044

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,61545

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54046

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00047

MAS, Julio Ignacio 30891181 53,03048

GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,93049

MOLDOVAN, María Soledad 32346874 48,26050

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3382

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8893

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7204

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4405

REYES, Cecilia Graciela 20044884 130,1306

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3507

PAGNUTTI, Lautaro 24040430 125,9108

SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 123,3209

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,93510

THOMAS, Silvina Judit 21429571 115,96011

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,49012

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,77013

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,50014

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,19515
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PERUILH, María Silvana 17999218 107,51016

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,64017

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10518

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97019

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 100,27020

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,29021

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,99522

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20023

ZANIN, Pablo Alberto 24517566 94,10524

BRISKE, María Romina 28659624 94,04825

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,78026

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,20027

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,49028

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66029

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,66530

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,85031

DOSIO, María Ana 30248123 80,08532

VINCET, Gisela Natalia 31134708 78,75033

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,42034

PAULETTI, Clarisa Elisabet 33526937 78,28535

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,33036

QUINTEROS, Romina 31505180 75,57037

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41038

RUGGERO, Matilde 33998350 73,89039

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40040

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,39541

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,12042

CANDERLE, Luisina 32615292 69,94543

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,83044

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,61545

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54046

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00047

MAS, Julio Ignacio 30891181 53,03048

GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,93049
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MOLDOVAN, María Soledad 32346874 48,26050

FG

Alfabetización Académica - FG

REYES, Cecilia Graciela 20044884 130,1301

Arte y Culturas Contemporáneas - 
FG

PAGNUTTI, Lautaro 24040430 125,9101

Didáctica General - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4903

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5004

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1955

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5106

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6407

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1058

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,2709

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66010

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSN – FG / FE

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8891

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,2902

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,6653

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,4204

QUINTEROS, Romina 31505180 75,5705

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,3956

CANDERLE, Luisina 32615292 69,9457

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,6158

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSOC – FG / FE

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3502

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7703

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,9954

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,2005

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,7806
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DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2007

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4908

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,8509

DOSIO, María Ana 30248123 80,08510

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,33011

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40012

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,83013

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54014

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00015

Filosofía - FG

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,1201 E

GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,9302 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3383

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4404

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4905

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5006

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1957

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5108

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6409

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10510

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27011

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66012

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3503

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4904

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7705

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1956

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5107

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6408

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1059

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27010

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,20011
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BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,49012

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66013

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,33014

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,12015

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54016

GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,93017

Historia Argentina y 
Latinoaméricana / Historia Social 
Argentina y Latinoamérican - FG

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3501 E

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702 E

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2003 E

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4904 E

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,3305 E

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,5406 E

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3501 E

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702 E

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2003 E

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4904 E

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,3305 E

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,5406 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3387

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4408

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4909

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,50010

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,19511

PERUILH, María Silvana 17999218 107,51012

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,64013

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10514

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27015

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66016

Las Tecnologías de la Información y 
la Comunicación y la Enseñanza / 
Tecnología de la Información y la 
Comunicación - FG
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PAGNUTTI, Lautaro 24040430 125,9101

THOMAS, Silvina Judit 21429571 115,9602

Pedagogía - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4903

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5004

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1955

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5106

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6407

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1058

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,2709

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66010

Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y III 
– FG / PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,9353

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4904

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5005

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1956

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5107

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6408

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1059

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97010

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27011

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66012

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41013

Psicología Educacional - FG

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,9951 E

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,2002 E

DOSIO, María Ana 30248123 80,0853 E

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,4004 E

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,0005 E
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ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3386

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4407

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,9358

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4909

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,50010

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,19511

PERUILH, María Silvana 17999218 107,51012

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,64013

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10514

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97015

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27016

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66017

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41018

Residencia Pedagógica – FG / PEI 
PEP PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,9353

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4904

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5005

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1956

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5107

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6408

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1059

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97010

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27011

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66012

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41013

Sociología de la Educación - FG

BRISKE, María Romina 28659624 94,0481 E

MOLDOVAN, María Soledad 32346874 48,2602 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3383

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4404

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4905

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5006
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ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1957

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5108

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6409

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10510

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27011

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66012

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

REYES, Cecilia Graciela 20044884 130,1301

Ciencias Naturales en la Educación 
Primaria PEP

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8892

SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 123,3203

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,2904

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,6655

VINCET, Gisela Natalia 31134708 78,7506

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,4207

QUINTEROS, Romina 31505180 75,5708

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,3959

CANDERLE, Luisina 32615292 69,94510

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,61511

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Biología PEP

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8891

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,2902

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,6653

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,4204

QUINTEROS, Romina 31505180 75,5705

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,3956

CANDERLE, Luisina 32615292 69,9457

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,6158

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Química PEP

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8892
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SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 123,3203

VINCET, Gisela Natalia 31134708 78,7504

Ciencias Naturales y su Didáctica II - 
PEP

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

DÍAZ, Laura Gabriela 24724318 132,8892

SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 123,3203

ÁLVAREZ, Ivana Paola 31749934 98,2904

SUPPO,Gimena Betina 31886793 86,6655

VINCET, Gisela Natalia 31134708 78,7506

ORTEGA, Andrea Lucía 34422308 78,4207

QUINTEROS, Romina 31505180 75,5708

KLOSTER BRAÑAS, Lucrecia Anahí 32987709 72,3959

CANDERLE, Luisina 32615292 69,94510

LLOVIO, Yamila Belen 36201014 69,61511

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3502

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7703

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,7804

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2005

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4906

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,8507

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,3308

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,8309

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54010

Ciencias Sociales y su Didáctica I – 
GEO PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,7802

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,8503

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,8304

Ciencias Sociales y su Didáctica I - 
HIS PEP

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3501
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CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2003

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4904

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,3305

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,5406

Ciencias Sociales y su Didáctica II- 
PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3502

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7703

URQUIZA, Mónica Paula 29323401 93,7804

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,2005

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,4906

KAUFMANN, Silvina Natalia 33567239 85,8507

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,3308

STORM FUHR, Noelia Jésica 33464980 69,8309

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

GARBARINO, Silvina Beatriz 27504390 127,3503

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4904

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7705

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5006

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1957

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5108

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6409

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10510

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27011

DE FERRARI, Luis Leopoldo 19963378 93,20012

BACHA, Hernán Antonio 35120051 90,49013

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66014

FUHR, Carlos Gustavo 31663064 77,33015

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,12016

SOLANO, Matias Ezequiel 35120119 69,54017
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GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,93018

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,9351 E

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,9702 E

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,4103 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3384

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4405

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4906

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5007

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1958

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5109

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,64010

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,10511

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,99512

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27013

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20014

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66015

DOSIO, María Ana 30248123 80,08516

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40017

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00018

Lengua y su Didáctica I / Lengua y su 
Didáctica II - PEP

REYES, Cecilia Graciela 20044884 130,1301

Matemática en la Educación 
Primaria - PEP

THOMAS, Silvina Judit 21429571 115,9601

ZANIN, Pablo Alberto 24517566 94,1052

PAULETTI, Clarisa Elisabet 33526937 78,2853

Matemática y su Didáctica I y II - PEP

THOMAS, Silvina Judit 21429571 115,9601

ZANIN, Pablo Alberto 24517566 94,1052

PAULETTI, Clarisa Elisabet 33526937 78,2853

Problemáticas Contemporáneas de 
la Educación Primaria -PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381 E
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CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402 E

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4903 E

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5004 E

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1955 E

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5106 E

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6407 E

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1058 E

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,2709 E

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66010 E

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,93511

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97012

BRISKE, María Romina 28659624 94,04813

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41014

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 71,12015

GIORDANO MONTENEGRO, María Paula 32073863 52,93016

MOLDOVAN, María Soledad 32346874 48,26017

Sujetos de la Educación Primaria - 
PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CAMINOS, Gabriela Edit 22700943 130,4402

HOLLMANN, María Silvina 22490108 118,9353

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 109,4904

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 108,5005

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 108,1956

PERUILH, María Silvana 17999218 107,5107

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 104,6408

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1059

EVANGELISTA, Jacqueline Mohair 18506789 101,97010

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 97,99511

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 96,27012

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20013

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66014

DOSIO, María Ana 30248123 80,08515

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41016

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40017
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STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00018
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